







    
    
        
            [image: ]

        

        
        		
							Meniu

							Biblioteka
	Parama 1,2 %
	Priėmimas į pirmą klasę
	Laisvos darbo vietos
	Mokinių mityba
	Reorganizavimo sąlygų aprašas
	Pažymėjimų išdavimas


		

			
						
	
		Paieška 		
		
		
	



		

			
							Informacija

						


	Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla
Kalno g. 34, Pasvalys, LT - 39121 
Dir. tel./fakso numeris (8 451) 34352
Raštinė (8 451) 34213
El. paštas levensm@pasvalys.lt
Mus rasite:
https://www.facebook.com/pasvaliolevenspagrindine.mokykla



 

Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis

(projekto kodas Nr.

09.1.3-CPVA-V-704-02-0001)

 



[image: Kuriame Lietuvos ateitį logotipas]

 

[image: NKL Naujos kartos Lietuva logotipas]

 

[image: Mokyklos dienyno logotipas]

 

[image: Tėvų linijos logotipas]


		

			
							UNESCO

						


	[image: unesco logotipas, mokykla tinklo narė]

[image: Pilietiškumo mokykla LOGOtipas-nuoroda] 


		

			
							Lankytojų skaitiklis

						


	1627670

	
		
			













		

		
			Šiandien

Vakar

Šią savaitę

Praėjusią savaitę

Šį mėnesį

Praėjusį mėnesį

Viso

		

		
			383
4417
5741
1574484
37230
119661
1627670
		

		

	

	

	Jūsų IP: 44.192.45.10

	2024-04-09 11:40

Visitors Counter


		

	
 
        
    

    
    
    
    
        
        
            
            
            
            Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla            
            

            	Naujienos
	Mokykla	Mokyklos istorija
	Atributika
	Mokyklos administracija
	Vizija ir misija
	Tikslai ir uždaviniai
	Mokinių taryba
	Mokyklos taryba


	Struktūra ir kontaktai	Valdymo stuktūra
	Darbuotojų sąrašas
	Kontaktinė informacija
	Ustukių skyrius
	Žilpamūšio daugiafunkcis centras
	Administracijos darbo laikas


	Informacija	Bendros žinios
	Mokyklos darbo laikas
	Mokyklos kabinetai
	Paslaugos	Mokamos paslaugos
	Mokinių maitinimas
	Mokinių pavėžėjimas




	Veikla	Atestacijos komisija
	Veiklos planas
	Ugdymo programos
	Strateginis planas
	Darbo užmokestis
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Tvarkos ir taisyklės
	Direktoriaus veiklos ataskaita	Veiklos užduotys
	Direktoriaus veiklos ataskaitų archyvas


	Veiklos įsivertinimas


	Ugdymas	Klasių komplektai
	Klasių vadovai
	Ugdymo proceso trukmė
	Neformalus ugdymas
	Kultūrinė pažintinė veikla


	Pagalba mokiniui	Socialinis pedagogas
	Specialusis pedagogas
	Logopedas
	Mokytojo padėjėjas
	Sveikatos priežiūros specialistas


	Projektai	ScienceGirls
	CHRIS
	Open Science Schooling 
	Critical Science Detectives
	Young Europeans
	Family-Based OSS
	Game Changers
	Mission Based Learning 
	LL3
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis
	Climate Changes Education
	Eco Systems
	Getting heads Togethe
	Respect
	Schools as Drivers of Change
	DeCRIT
	Science4girls
	 4K modelis
	TŪM projektas


	Užduotys	IT užduotys 6 klasei	Internetas
	Interneto pavojai
	Kompiuterių virusai


	IT užduotys 5 klasei	Teksto spausdinimas 




	Covid-19	Bendra informacija
	Rekomendacijos darbuotojams
	Rekomendacijos tėvams
	Rekomendacijos mokiniams
	Informacija dėl testavimo
	Kaukių dėvėjimas
	Atnaujinti izoliacijos algoritmai


	UTA
	Korupcijos prevencija




        

        
         
            		
						


	

[image: Viršutšnė JUOSTA su mokyklos nuotrauka]


		

	

                            
                
        
            
                                
                    
                        
	


						
					 http://nachodki.ru/  
				
                        
	
		
	
	
	
		
	
																	
						
				
					




  			
							
	
				
				
					Atnaujinta: 2024 sausio 31				
			


	



Būsimų pirmokų tėvelių dėmesiui,

 

Primename, kad priėmimas Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos į pirmas klases vykdomas nuo vasario 1 d., 8 val. elektroniniu būdu. Prašymą, dėl priėmimo į 1-as klases rasite čia:

Prašymo į 1-ą klasę forma:

https://forms.office.com/e/2NW3CnuZzV?origin=lprLink   

 

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad nuoroda aktyvi taps tik vasario 1 d., 8.00 val.

 

Apie priėmimą Jus informuosime anketoje nurodytu telefonu arba el. paštu vasario 2 d.

Mokyklos administracija +370 451 34213




				

				
							

							

																			
						
				
					




  			
							
	
				
				
					Atnaujinta: 2024 balandžio 03				
			


	



Korupcijos prevencija

 

Už korupcijos prevenciją ir kontrolę mokykloje atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aida Leščinskė

 

Korupcijos prevencijos programa  

 

Mokyklos pareigybių sąrašas, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją 

 

Korupcijos prevencijos veiksmų plano ataskaita už 2021–2023 m.

 

Kita aktuali informacija

 

Antikorupcinis švietimas  ( https://www.stt.lt/antikorupcinis-svietimas/4934 )

Korupcijos prevencija ( https://www.stt.lt/korupcijos-prevencija/7439 )

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymas ( https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalActEditions/TAR.4DBDE27621A2?faces-redirect=true )

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymas   ( https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0E550D6ADF0/uDNeoKzqaE )

 

Susidūrei su korupcija?

Įspėk Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos direktorių telefonu (8 451) 34213 arba el. paštu: Šis el. pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.
 Apie įtariamus korupcijos atvejus taip pat galite pranešti ir Specialiųjų tyrimų tarnybai telefonu Vilniuje (85) 266 33 33




				

				
							

							

																			
						
				
					




  			
							
	
				
				
					Atnaujinta: 2024 sausio 16				
			


	



Būsimų pirmokų tėvelių dėmesiui!

 

informuojame, kad mokinių priėmimas į Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 1-as klases vykdomas nuo vasario 1 dienos (2023-06-28 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimas T1-164 „Dėl priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“). 




				

				
							

							

																			
						
				
					




  			
							
	
				
				
					Atnaujinta: 2024 balandžio 03				
			


	



Lapkričio 22 d. Vilniuje, Valdovų rūmų salėje, išrinkti ir apdovanoti inovatyviausi Lietuvos mokytojai. Septintą kartą asociacijos „Žinių ekonomikos forumas” organizuojamame renginyje, globojamame ministrės pirmininkės I. Šimonytės,  skambėjo ir Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos vardas. Džiaugiamės ir didžiuojamės, kad šiais metais mūsų mokyklos mokytoja Eglė Lavickienė nominuota inovatyviausio pradinio ugdymo mokytojo kategorijoje ir tapo laureate!

Nuoširdžiai sveikiname Eglę ir linkime inovatyviu požiūriu ugdyti inovatyvų žmogų.

 





[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]










				

				
							

							

						
			
			
	
			
				Tolerancija
		
	
			
				Žaliasis taškas
		
	
			
				5ab ekskursija
		
	
			
				2c edukacija muziejuje
		


		

	
				
							 Puslapis 1 iš 15 

							Pradžia
	Ankstesnis
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Kitas
	Pabaiga


 

	


                    

                

                            

                    

        
    

    






    
 	 	
            						
						


	[image: Mokyklos nuotrauka apatinėje juostoje]




		

	

             			     		            		

    





    
        © 2024 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla
        
			            

        
    




